1

MUNICÍPIO DE MURIAÉ
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ – 17.947.581/0001-76

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

RESULTADO  DO CURSO INTRODUTÓRIO

    A Secretária Municipal de Saúde do Município de Muriaé, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o disposto

na Constituição Federal, na Lei Federal nº 11.350/2006 e na Lei Federal nº 13.595/2018, torna públicos o resultado definitivo do

Curso Introdutório de Formação Iniciada e Continuada, conforme discriminado no item 1.2 e 3.11 do Edital n.º 1 – PREFEITURA

DE MURIAÉ – ACE-ACS, de 3 de junho de 2024 do processo seletivo público para provimento de vagas e formação de cadastro

de reserva para as funções de Agente de Combate às Endemias (ACE) e Agente Comunitário de Saúde (ACS), de acordo com a

legislação pertinente e com as normas constantes neste edital e em seus anexos.

1. DO RESULTADO DO CURSO INTRODUTÓRIO

   Resultado do curso introdutório, na seguinte ordem: cargo, número de inscrição, nome do candidato em ordem de

classificação, nota definitiva na prova objetiva de conhecimentos gerais (P1), nota definitiva na prova objetiva de conhecimentos

específicos (P2), nota final, classificação final no processo seletivo e resultado do curso introdutório.

NÍVEL MÉDIO

200 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - MURIAÉ

INSCRIÇÃO NOME P1 P2 NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO

FINAL

RESULTADO

CURSO

INTRODUTÓRIO

1291347 MATHEUS MINARINI CHAVES 36,00 20,00 56,00 1º APROVADO

1290468 EDUARDO FERNANDES GOMES 31,00 20,00 51,00 2º APROVADO

1290336 FLAVIANA VIEIRA ANDRADE 31,00 20,00 51,00 3º APROVADO

1290091 LUCAS SOUZA CALAIS 31,00 20,00 51,00 4º NÃO APROVADO

1291306 EDUARDO ALEXANDRE LIMA 30,00 20,00 50,00 5º APROVADO

1290982 DERICK LUCINDO COSTA 30,00 20,00 50,00 6º APROVADO

1290880 CLÉLIO DE SOUSA LIMA JÚNIOR 29,00 20,00 49,00 7º NÃO APROVADO

1291476 WILLIAM DE OLIVEIRA SECUNHO 29,00 20,00 49,00 8º NÃO APROVADO

1290957 ELLEN SANTOS E SOUZA 29,00 20,00 49,00 9º APROVADO

1290006 LARISSA AMÁLIA BARROS PEREIRA 29,00 20,00 49,00 10º APROVADO

201 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ZONA NORTE

INSCRIÇÃO NOME P1 P2 NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO

FINAL

RESULTADO

CURSO

INTRODUTÓRIO

1291452 LUANA LINO DE SOUZA 31,00 20,00 51,00 1º APROVADO

1291104 THAMARA FELICIO DE PAULA 26,00 20,00 46,00 2º APROVADO

1290237 FLAVIANE CLAUDIA DE MATOS SANTOS 26,00 20,00 46,00 3º APROVADO

1290014 THAYS MARCELINA DA SILVA MENDES 26,00 20,00 46,00 4º APROVADO

1290426 BRUNO CESAR REIS BRAGA 28,00 18,00 46,00 5º APROVADO

1291331 HUGO VARDIERO DE LIMA 30,00 16,00 46,00 6º APROVADO

1290553 BRUNO DONATO DA SILVA 27,00 18,00 45,00 7º NÃO APROVADO

1290803 NATALIA ANDRADE VIEIRA 26,00 18,00 44,00 8º APROVADO

2

MUNICÍPIO DE MURIAÉ
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ – 17.947.581/0001-76

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

1290310 LIVIA DE PAULA CIULDIN 28,00 16,00 44,00 9º APROVADO

1290712 CAROLAINE MARIA INACIO 30,00 14,00 44,00 10º NÃO APROVADO

202 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ZONA SUL

INSCRIÇÃO NOME P1 P2 NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO

FINAL

RESULTADO

CURSO

INTRODUTÓRIO

1290620 ISABELA APARECIDA DE SOUZA 33,00 20,00 53,00 1º APROVADO

1290146 THAIS NETTO LACERDA PIMENTEL 31,00 20,00 51,00 2º APROVADO

1290967 CINDY TANUS LOPES 31,00 20,00 51,00 3º NÃO APROVADO

1290793 TIAGO DE SOUZA DALA PAULA 30,00 20,00 50,00 4º APROVADO

1291182 ANDRÉA COSTA GOULART 32,00 18,00 50,00 5º APROVADO

1290023 FERNANDA RAMOS SILVA 32,00 18,00 50,00 6º APROVADO

1290349 PEDRO HENRIQUE ARAÚJO DE SOUZA 32,00 18,00 50,00 7º APROVADO

1291532 GABRIEL SANTOS GONÇALVES 34,00 16,00 50,00 8º APROVADO

1291120 NATÁLIA TEZOLINI DE OLIVEIRA 31,00 18,00 49,00 9º APROVADO

1290642 THALISON FELIPE DE OLIVEIRA

CARNEIRO

31,00 18,00 49,00 10º APROVADO

203 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ZONA LESTE

INSCRIÇÃO NOME P1 P2 NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO

FINAL

RESULTADO

CURSO

INTRODUTÓRIO

1290090 GABRIEL CORSINE DA COSTA 33,00 20,00 53,00 1º NÃO APROVADO

1291146 JOELMA MORETE CORRÊA 34,00 18,00 52,00 2º APROVADO

1290026 LUCAS VARDIERO BERIZONZI 31,00 20,00 51,00 3º NÃO APROVADO

1290083 IGOR RESENDE ROCHA 33,00 18,00 51,00 4º APROVADO

1290117 DANIELA FONSECA SILVA 30,00 18,00 48,00 5º APROVADO

1290513 ISABELA GUIMARÃES SIMÃO

AFONSO

32,00 16,00 48,00 6º APROVADO

1290143 LETICIA IRENE DE SOUZA REIS 31,00 16,00 47,00 7º APROVADO

1290358 ADRIANA SOARES COSTA 26,00 20,00 46,00 8º APROVADO

1290252 THAIS BRANDÃO DUARTE 26,00 20,00 46,00 9º APROVADO

1291389 ELZIANA MORAIS FERREIRA 26,00 20,00 46,00 10º APROVADO

204 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ZONA OESTE

INSCRIÇÃO NOME P1 P2 NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO

FINAL

RESULTADO

CURSO

INTRODUTÓRIO

1290068 JHONNATAN MACIEL GUEDES 36,00 20,00 56,00 1º APROVADO

1291356 ELISON NEDINO DA SILVA 29,00 18,00 47,00 2º APROVADO

3

MUNICÍPIO DE MURIAÉ
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ – 17.947.581/0001-76

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

1290312 KEYZE RODRIGUES HUNGRIA 31,00 16,00 47,00 3º APROVADO

1290194 AMANDA DA SILVA NENÊ 26,00 20,00 46,00 4º APROVADO

1290027 BRUNA THEODORA DE CARVALHO REIS 28,00 18,00 46,00 5º APROVADO

1290930 ADRIANA MARIA DA SILVA ALMEIDA 28,00 18,00 46,00 6º NÃO APROVADO

1290413 ALICA LOPES BAITA CARDOSO 30,00 16,00 46,00 7º APROVADO

1290230 MATHEUS FELIPE DE OLIVEIRA REIS 25,00 20,00 45,00 8º APROVADO

1290963 WASHINGTON LUIZ REIS FONSECA 27,00 18,00 45,00 9º APROVADO

1291415 EMILY VITÓRIA DOS SANTOS VENTURA 24,00 20,00 44,00 10º APROVADO

2. DO RESULTADO  DO CURSO INTRODUTÓRIO DOS CANDIDATOS QUE SE DECLARARAM

PESSOA COM DEFICIÊNCIA

   Resultado do Curso Introdutório dos candidatos que se declaram pessoa com deficiência, na seguinte ordem:

cargo, número de inscrição, nome do candidato em ordem de classificação, nota definitiva na prova objetiva de conhecimentos

gerais (P1), nota definitiva na prova objetiva de conhecimentos específicos (P2), nota final, classificação final no processo

seletivo e resultado do curso introdutório.

NÍVEL MÉDIO

- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - MURIAÉ

INSCRIÇÃO NOME P1 P2 NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO

FINAL

RESULTADO

CURSO

INTRODUTÓRIO

1291357 WELYTON DE ASSIS ROCHA 25,00 20,00 45,00 1º APROVADO

- AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ZONA NORTE

INSCRIÇÃO NOME P1 P2 NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO

FINAL

RESULTADO

CURSO

INTRODUTÓRIO

1290553 BRUNO DONATO DA SILVA 27,00 18,00 45,00 1º NÃO APROVADO

Muriaé-MG, 20 de fevereiro de 2025.

LUIZA AGOSTINI DE ANDRADE

Secretária Municipal de Saúde